
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Torneo WE 3 CITTA' DI PESCIA 1005018B

Luogo PESCIA  [Pistoia - Toscana]
Periodo 17-09-2010 - 19-09-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L.

Partecipanti 19

Sito Internet

Benedettini Adriano      

1Bettazzi Daniele         

2
Gerlando Onofrio         

3
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 1S Benedettini Adriano      4.5 ITA 13.0014.509.50 12.75 1420 1594 1666 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1946

2 4 2N Bettazzi Daniele         4.5 ITA 12.0013.008.50 11.50 1623 1598 1366 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 3 2N Gerlando Onofrio         3.5 ITA 13.0014.508.50 7.75 1630 1450 1349 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

4 2 1N Cautiero Pietro          3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1686 1521 1448 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1957

5 1 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1694 1545 1370 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

6 6 2N Micheli Angelo           3.0 ITA 12.5013.508.00 6.50 1559 1518 1146 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1940

7 7 2N Bruschi Morvan           3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1549 1493 1272 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1968

8 5 3N Pacini Ermanno           3.0 ITA 11.5011.508.00 5.25 1584 1523 1485 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1997

9 9 3N Carlotti Andrea          2.5 ITA 11.0012.506.50 4.75 1521 1452 1453 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1964

10 14 NC Marzo Matteo             2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1437 1539 1182 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

11 16 NC Di Meo Enrico            2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1413 1454 1413 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1993

12 12 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.75 1451 1506 1382 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1949

13 11 3N Osimanti Stefano         2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1470 1504 1379 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

14 19 NC Lazzarini Giovanni       2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1230 1521 439 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1967

15 10 3N Pazzi Maurizio           2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1473 1490 1400 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

16 13 2N Arsi' Francesco          1.5 ITA 11.5011.507.00 1.25 1462 0 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

17 8 3N Abeni Sergio             1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 1527 1575 1370 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1941

18 17 NC Iacono Giancarlo         1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1401 1500 710 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

19 18 NC Milesi Norberto          0.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.25 1401 1470 1198 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1958
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 3N Abeni Sergio             ITA TOS PT 1527 1575 1370 1941 M 128298

13 2N Arsi' Francesco          ITA TOS PI 1462 0 2000 M 148165

15 1S Benedettini Adriano      ITA TOS PT 1420 1594 1666 1946 M 102891

4 2N Bettazzi Daniele         ITA TOS PO 1623 1598 1366 1993 M 138452

7 2N Bruschi Morvan           ITA EMI FC 1549 1493 1272 1968 M 809454 117166

9 3N Carlotti Andrea          ITA TOS PI 1521 1452 1453 1964 M 118900

2 1N Cautiero Pietro          ITA LOM CR 1686 1521 1448 1957 M 864064 139443

1 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1694 1545 1370 1964 M 818437 129252

16 NC Di Meo Enrico            ITA TOS FI 1413 1454 1413 1993 M 143852

3 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1630 1450 1349 1956 M 851370 130864

17 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1401 1500 710 1966 M 131196

19 NC Lazzarini Giovanni       ITA TOS LU 1230 1521 439 1967 M 142726

14 NC Marzo Matteo             ITA PIE NO 1437 1539 1182 2000 M 136120

6 2N Micheli Angelo           ITA LAZ RM 1559 1518 1146 1940 M 139368

18 NC Milesi Norberto          ITA LIG IM 1401 1470 1198 1958 M 144447

11 3N Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1470 1504 1379 1962 M 136598

5 3N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1584 1523 1485 1997 M 139658

10 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1473 1490 1400 1957 M 128236

12 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1451 1506 1382 1949 M 103485

FSI - WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B) - PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B 0 | 1

4 2 1N Cautiero Pietro          3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 1 B Â½ | 14 N 1 | -1

3 3 2N Gerlando Onofrio         3.5 ITA | 12 B 1 | 19 N 1 | 8 B 1 | 15 N Â½ | 4 B 0 | 1

2 4 2N Bettazzi Daniele         4.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | -1

8 5 3N Pacini Ermanno           3.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 6 N Â½ | 0

6 6 2N Micheli Angelo           3.0 ITA | 15 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 1 | 5 B Â½ | 1

7 7 2N Bruschi Morvan           3.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 1

17 8 3N Abeni Sergio             1.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 9 3N Carlotti Andrea          2.5 ITA | 18 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 12 N Â½ | -1

15 10 3N Pazzi Maurizio           2.0 ITA | 1 N 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 11 B 0 | 17 B 1 | 1

13 11 3N Osimanti Stefano         2.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 7 N 0 | -1

12 12 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 0

16 13 2N Arsi' Francesco          1.5 ITA | 4 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0

10 14 NC Marzo Matteo             2.5 ITA | 5 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 1 | 2 B 0 | 1

1 15 1S Benedettini Adriano      4.5 ITA | 6 B 1 | 18 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 1

11 16 NC Di Meo Enrico            2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 14 N 0 | 19 B 1 | -1

18 17 NC Iacono Giancarlo         1.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 0

19 18 NC Milesi Norberto          0.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 19 NC Lazzarini Giovanni       2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 16 N 0 | 0
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549 0 0.00 0 1493.201272 1968 M 809454 117166

2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 1 0.50 0.49 0.01 1521.001448 1957 M 864064 139443

1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694 1 0.50 0.51 -0.01 1545.801370 1964 M 818437 129252

3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 0 0.00 0 1450.201349 1956 M 851370 130864
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 3N Abeni Sergio             ITA 1527 1 1.00 1.30 -0.3 -9 1575.001370 1941 M 128298

15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420 2 2.00 1.40 3.1 93 1594.001666 1946 M 102891

4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 1 1.00 2.10 1.4 48 1598.501366 1993 M 138452

9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1452.801453 1964 M 118900

16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 4 2.50 2.20 0.3 9 1454.001413 1993 M 143852

17 NC Iacono Giancarlo         ITA 1401 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1500.00710 1966 M 131196

19 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1230 2 0.00 0.50 -0.5 9 1521.33439 1967 M 142726

14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 3 2.00 1.50 0.5 15 1539.001182 2000 M 136120

6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 3 1.00 2.20 -0.2 3 1518.501146 1940 M 139368

18 NC Milesi Norberto          ITA 1401 3 0.50 1.20 -0.7 -21 1470.331198 1958 M 144447

11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1504.401379 1962 M 136598

5 3N Pacini Ermanno           ITA 1584 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1523.751485 1997 M 139658

10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1490.601400 1957 M 128236

12 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1451 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1506.251382 1949 M 103485
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694   |  10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 1 - 0

2 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470   |  2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 0 - 1

3 3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630   |  12 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1451 1 - 0

4 13 2N Arsi' Francesco          ITA   |  4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 0 - 1

5 5 3N Pacini Ermanno           ITA 1584   |  14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 1 - 0

6 15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420   |  6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 1 - 0

7 7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549   |  16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 1 - 0

8 17 NC Iacono Giancarlo         ITA 1401   |  8 3N Abeni Sergio             ITA 1527 0 - 1

9 9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521   |  18 NC Milesi Norberto          ITA 1401 Â½ - Â½

10 19 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1230   |  1 - F
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Abeni Sergio             1 ITA 1527   |  1 2N Condorelli Roberto       1 ITA 1694 0 - 1

2 2 1N Cautiero Pietro          1 ITA 1686   |  5 3N Pacini Ermanno           1 ITA 1584 1 - 0

3 19 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1230   |  3 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1630 0 - 1

4 4 2N Bettazzi Daniele         1 ITA 1623   |  7 2N Bruschi Morvan           1 ITA 1549 1 - 0

5 18 NC Milesi Norberto          0.5 ITA 1401   |  15 1S Benedettini Adriano      1 ITA 1420 0 - 1

6 6 2N Micheli Angelo           0 ITA 1559   |  9 3N Carlotti Andrea          0.5 ITA 1521 Â½ - Â½

7 12 3N Tarabaralli Luciano      0 ITA 1451   |  10 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1473 0 - 1

8 16 NC Di Meo Enrico            0 ITA 1413   |  11 3N Osimanti Stefano         0 ITA 1470 1 - 0

9 14 NC Marzo Matteo             0 ITA 1437   |  13 2N Arsi' Francesco          0 ITA Â½ - Â½

10 17 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1401   |  1 - F
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1694   |  4 2N Bettazzi Daniele         2 ITA 1623 Â½ - Â½

2 15 1S Benedettini Adriano      2 ITA 1420   |  2 1N Cautiero Pietro          2 ITA 1686 1 - 0

3 3 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1630   |  8 3N Abeni Sergio             1 ITA 1527 1 - 0

4 5 3N Pacini Ermanno           1 ITA 1584   |  16 NC Di Meo Enrico            1 ITA 1413 Â½ - Â½

5 7 2N Bruschi Morvan           1 ITA 1549   |  17 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1401 1 - 0

6 9 3N Carlotti Andrea          1 ITA 1521   |  19 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1230 1 - 0

7 10 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1473   |  14 NC Marzo Matteo             0.5 ITA 1437 0 - 1

8 13 2N Arsi' Francesco          0.5 ITA   |  6 2N Micheli Angelo           0.5 ITA 1559 0 - 1

9 11 3N Osimanti Stefano         0 ITA 1470   |  18 NC Milesi Norberto          0.5 ITA 1401 1 - 0

10 12 3N Tarabaralli Luciano      0 ITA 1451   |  1 - F
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1S Benedettini Adriano      3 ITA 1420   |  3 2N Gerlando Onofrio         3 ITA 1630 Â½ - Â½

2 2 1N Cautiero Pietro          2 ITA 1686   |  1 2N Condorelli Roberto       2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

3 4 2N Bettazzi Daniele         2.5 ITA 1623   |  9 3N Carlotti Andrea          2 ITA 1521 1 - 0

4 6 2N Micheli Angelo           1.5 ITA 1559   |  7 2N Bruschi Morvan           2 ITA 1549 1 - 0

5 14 NC Marzo Matteo             1.5 ITA 1437   |  16 NC Di Meo Enrico            1.5 ITA 1413 1 - 0

6 10 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1473   |  11 3N Osimanti Stefano         1 ITA 1470 0 - 1

7 17 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1401   |  12 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1451 0 - 1

8 19 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1230   |  13 2N Arsi' Francesco          0.5 ITA 1 - 0

9 5 3N Pacini Ermanno           1.5 ITA 1584   |  1 - F

10 8 3N Abeni Sergio             1 ITA 1527   |  0 - F

11 18 NC Milesi Norberto          0.5 ITA 1401   |  0 - F
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Gerlando Onofrio         3.5 ITA 1630   |  4 2N Bettazzi Daniele         3.5 ITA 1623 0 - 1

2 1 2N Condorelli Roberto       3 ITA 1694   |  15 1S Benedettini Adriano      3.5 ITA 1420 0 - 1

3 14 NC Marzo Matteo             2.5 ITA 1437   |  2 1N Cautiero Pietro          2.5 ITA 1686 0 - 1

4 6 2N Micheli Angelo           2.5 ITA 1559   |  5 3N Pacini Ermanno           2.5 ITA 1584 Â½ - Â½

5 7 2N Bruschi Morvan           2 ITA 1549   |  11 3N Osimanti Stefano         2 ITA 1470 1 - 0

6 12 3N Tarabaralli Luciano      2 ITA 1451   |  9 3N Carlotti Andrea          2 ITA 1521 Â½ - Â½

7 16 NC Di Meo Enrico            1.5 ITA 1413   |  19 NC Lazzarini Giovanni       2 ITA 1230 1 - 0

8 10 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1473   |  17 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1401 1 - 0

9 8 3N Abeni Sergio             1 ITA 1527   |  0 - F

10 13 2N Arsi' Francesco          0.5 ITA   |  1 - F

11 18 NC Milesi Norberto          0.5 ITA 1401   |  0 - F
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

1 Condorelli Roberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1370 Media: 1545.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 1 0 1

2 N 8 3N Abeni Sergio             ITA 1527 1 0 2

3 B 4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 Â½ 0 2

4 N 2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 8 0.51 Â½ 0 2

5 B 15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420 0 0 2

0.51 0 2

2 Cautiero Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1448 Media: 1521.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470 1 0 1

2 B 5 3N Pacini Ermanno           ITA 1584 1 0 2

3 N 15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420 0 0 2

4 B 1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694 -8 0.49 Â½ 0 2

5 N 14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 1 0 3

0.49 0 3

3 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1349 Media: 1450.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1451 1 0 1

2 N 19 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1230 1 0 2

3 B 8 3N Abeni Sergio             ITA 1527 1 0 3

4 N 15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420 Â½ 0 3

5 B 4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 0 0 3

0 0 3

4 Bettazzi Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 48 Perf: 1366 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Arsi' Francesco          ITA 0.5 1 1 1

2 B 7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549 74 0.6 1 2 2

3 N 1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694 -71 0.4 Â½ 2 2

4 B 9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521 102 0.64 1 3 3

5 N 3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 -7 0.49 1 4 4

2.63 4 4
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WE 3 CITTA' DI PESCIA (1005018B)
PESCIA - 17-09-2010 - 19-09-2010

5 Pacini Ermanno           
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -9 Perf: 1485 Media: 1523.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 147 0.7 1 1 1

2 N 2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 -102 0.36 0 1 1

3 B 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 171 0.73 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 25 0.53 Â½ 1 2

2.32 1 2

6 Micheli Angelo           
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 3 Perf: 1146 Media: 1518.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420 139 0.69 0 0 0

2 B 9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521 38 0.55 Â½ 0 0

3 N 13 2N Arsi' Francesco          ITA 0.5 1 1 1

4 B 7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549 10 0.51 1 2 2

5 B 5 3N Pacini Ermanno           ITA 1584 -25 0.47 Â½ 2 2

2.72 2 2

7 Bruschi Morvan           
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1272 Media: 1493.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 1 0 1

2 N 4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 0 0 1

3 B 17 NC Iacono Giancarlo         ITA 1401 1 0 2

4 N 6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 0 0 2

5 B 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470 1 0 3

0 0 3

8 Abeni Sergio             
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -9 Perf: 1370 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Iacono Giancarlo         ITA 1401 126 0.67 1 1 1

2 B 1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694 -167 0.28 0 1 1

3 N 3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 -103 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.31 1 1
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9 Carlotti Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -12 Perf: 1453 Media: 1452.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Milesi Norberto          ITA 1401 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 -38 0.45 Â½ 0 0

3 B 19 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1230 291 0.85 1 1 1

4 N 4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 -102 0.36 0 1 1

5 N 12 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1451 70 0.6 Â½ 1 1

2.92 1 1

10 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -12 Perf: 1400 Media: 1490.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694 -221 0.22 0 0 0

2 N 12 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1451 22 0.53 1 1 1

3 B 14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 36 0.55 0 1 1

4 B 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470 3 0.5 0 1 1

5 B 17 NC Iacono Giancarlo         ITA 1401 72 0.6 1 2 2

2.4 2 2

11 Osimanti Stefano         
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -9 Perf: 1379 Media: 1504.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 -216 0.22 0 0 0

2 N 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 57 0.58 0 0 0

3 B 18 NC Milesi Norberto          ITA 1401 69 0.6 1 1 1

4 N 10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 -3 0.5 1 2 2

5 N 7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549 -79 0.39 0 2 2

2.29 2 2

12 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -6 Perf: 1382 Media: 1506.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 -179 0.27 0 0 0

2 B 10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 -22 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Iacono Giancarlo         ITA 1401 50 0.57 1 1 2

5 B 9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521 -70 0.4 Â½ 1 2

1.71 1 2
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13 Arsi' Francesco          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 0 Media: 1462.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Bettazzi Daniele         ITA 1623 0.5 0 0 0

2 N 14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 0.5 Â½ 0 0

3 B 6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1230 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

14 Marzo Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1182 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Pacini Ermanno           ITA 1584 -147 0.3 0 0 0

2 B 13 2N Arsi' Francesco          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 -36 0.45 1 1 1

4 B 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 24 0.53 1 2 2

5 B 2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 -249 0.19 0 2 2

1.97 2 2

15 Benedettini Adriano      
1S ITA Elo Italia: 1420 Variaz: 93 Perf: 1666 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Micheli Angelo           ITA 1559 -139 0.31 1 1 1

2 N 18 NC Milesi Norberto          ITA 1401 19 0.53 1 2 2

3 B 2 1N Cautiero Pietro          ITA 1686 -266 0.18 1 3 3

4 B 3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 -210 0.23 Â½ 3 3

5 N 1 2N Condorelli Roberto       ITA 1694 -274 0.17 1 4 4

1.42 4 4

16 Di Meo Enrico            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 9 Perf: 1413 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549 -136 0.32 0 0 0

2 B 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470 -57 0.42 1 1 1

3 N 5 3N Pacini Ermanno           ITA 1584 -171 0.27 Â½ 1 1

4 N 14 NC Marzo Matteo             ITA 1437 -24 0.47 0 1 1

5 B 19 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1230 183 0.74 1 2 2

2.22 2 2
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17 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -45 Perf: 710 Media: 1500.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Abeni Sergio             ITA 1527 -126 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 2N Bruschi Morvan           ITA 1549 -148 0.3 0 0 1

4 B 12 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1451 -50 0.43 0 0 1

5 N 10 3N Pazzi Maurizio           ITA 1473 -72 0.4 0 0 1

1.46 0 1

18 Milesi Norberto          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -21 Perf: 1198 Media: 1470.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 15 1S Benedettini Adriano      ITA 1420 -19 0.47 0 0 0

3 N 11 3N Osimanti Stefano         ITA 1470 -69 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0

19 Lazzarini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1230 Variaz: 9 Perf: 439 Media: 1521.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 -400 0.08 0 0 1

3 N 9 3N Carlotti Andrea          ITA 1521 -291 0.15 0 0 1

4 B 13 2N Arsi' Francesco          ITA 0.5 1 1 2

5 N 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1413 -183 0.26 0 1 2

0.99 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Bettazzi Daniele         ITA 3 2.5 1624 1654 1623 1993 M 138452

15 1S Benedettini Adriano      ITA 3 2.5 1670 1700 1420 1946 M 102891
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